
Styrelsemöte Musserongångens garagesamfällighetsförening 2010‐09‐22 hos Robert Gille  

Närvarande: Petra Attfors Burcher, Mikael Harnesk, Håkan Bergström Robert Gille och Olly Norling 

Föregående protokoll gicks igenom och godkändes  

Ekonomi: Dagens saldo är 139 000 kr. Mikael har bundit ett av föreningens lån på 3 år och i november 
kommer ytterligare ett lån att bindas.  

Garage L: Plåtväggen in till garaget kommer att repareras innan vintern.                                           
Robert har programmerat om timern till grinden så att den endast står öppen mornar och kvällar då 
mest bilar passerar. Han har även bytt lite glödlampor i garaget 

Garage N: Det har varit en del inbrott i bilar som står i garaget i längan. Detta beror på att en del postar 
inte låses av sina ägare och därmed kan tjuven skyddat och ostört göra åverkan och stjäla.  Det är ägarna 
själva som är ansvariga för sina portar att se till att de är i brukbart skicka och att de låses. Behöver 
någon reservdelar så ska man kontakta styrelsens garageansvarige som har reservdelar till 
själkostnadspris.                                                                                                                
Läckande takränna kommer att åtgärdas av LP‐Plåt.  

På förekommen anledning ska styrelsen gå ut att påminna om att grund av brandrisken får man enligt 
brandmyndigheten ej förvara brännbart materiel i garagen! 

Kameraövervakning: Styrelsen har fått in ett önskemål från några medlemmar om att undersöka 
möjligheten för kameraövervakning i garagen. Styrelsen kommer att utreda frågan.  

Polisen i Tyresö har i samarbete med alla Krusboda´s garageföreningar startat ett projekt för att minska 
bilstölder och bilinbrott i området . Olly har varit på ett första möte med gruppen där de b.la pratade 
om att det är viktigt att området är välskött, inget klotter, rätt skyltat mm.                      
Välskött område= mindre inbrott och skadegörelse. Mer information om åtgärder kommer.  

Snöröjning: Styrelsen har mottagit en offert från ASK gällande snöröjning i garagen, en kostnad som 
kommer att bekostas av respektive garagesamfällighetsförening från och med i vinter. Styrelsen 
analyserar och går ut till andra aktörer och tar in offerter för prisjämförelse.  Huruvida årsavgiften till 
ASK från hushållen kommer att minskas framgår ej av ASK´s underlag. Detta har dock muntligen utlovats 
på ett ordförandemöte. Motsvarande sänkning på ASK´s avgift kan i så fall bli nödvändig att öka 
motsvarande för snöröjningskostnaden på garagesamfälligheten eftersom det är en ny kostnad som ej 
tidigare belastats oss. Det ska dock göras en genomlysning och budget för att kunna ta ställning till 
detta.  

Nästa möte: onsdagen den 13 oktober hos Jens (Hos Håkan om Jens är upptagen) 

Mötet avslutades: av ordförande kl 21.20  

Ordförande:                                                                                                      T.f. sekreterare 

 

 

 

Petra Attfors Burcher                                                                                   Olly Norling  


